
UCHWAŁA NR XCI/876/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 października 1997 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Kraków udziałów
w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością Ecocoal.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43,
Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686 i Nr 113 poz. 734/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Kraków Miejskiemu Przedsiębiorstwu
Energetyki Cieplnej S.A. pięćdziesięciu jeden udziałów w Spółce z ograniczoną
odpowiedzialnością Ecocoal w cenie łącznej 2.550,00 zł powiększonych o stopień
inflacji.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


